
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor : správ ma'etku dne: 17.6.2024

Název bodu jednání:

Žádost o prodej části pozemku p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory

Předkiádá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.5.2024, (; usn. 0531/2024

Text usnesení RM: Rada města
14 schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 z

celkové výměry 3222 m2 (dle geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nové vzniklý
ozemek . č. 715/338 v katastrálním území Březové Hory. v celkové výši 416,00 Kč/rok-

a to zpětně od 4.1.2024.

2. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 z celkové výměry 3222

m2 (dle geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nov"
' ' "

v katastrálním území Březové Hory, za cenu celkem 7.630,00 Kč,

„
s tím„ že uhradí náklady spojené s vypracováním zna ec é o posudku ve výši

. c.

a ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne

17,6.2024.

Napsala: Jana Říčařov

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje

prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 z celkové výměry 3222 m2 (dle geometrického

plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vznikl' ozemek _ č. 715/338
' ' území Březové Hory, za cenu celkem „......Kč

s tím, že uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.500 Kč.

původová zpráva:

Předmět žádosti:
Prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 zcelkové výměry 3222 m2 (dle geometrického

plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 715/338), ostatní plocha/sportoviště
a rekreační plocha, v katastrálním území Březové Hory.

Účel:

Pozemekje připlocen k zahradě, dojde k majetkoprávnímu narovnání skutečného stavu.

Znalecký posudek (:. 22/2024 ze dne 3.5.2024, vyhotovený panem L. Řehořkem:

Cena obvyklá předmětné části pozemku: 7630 Kč (tj. 190750 Kč/mz),
Částka za bezesmluvní užívání: 416 Kč/rok (tj, 104 Kč/mzlrok.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:

Nemá námitek k prodeji poptávané části pozemku, za účelem narovnání majetkoprávních vztahů.

Dle Uzemního plánu Příbram se pozemek nachází v ploše smíšené obytné — bydlení městské

kolektivní (BK).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek.



Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 12.4. do 29.4.2024.

Nabývací titul: Kupní smlouva ze dne 6.12.2023 (právní účinky zápisu k 3.1.2024).

Komise pro realizaci majetku města dne 30.4.2024:

Komise doporučuje
schválit prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 z celkové výměry 3222 m2 (dle

geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 715/338) v katastrálním

území Březové Hory, žadatelce, s tím. že žadatelka uhradí částku za bezesmluvní užívání předmětné
části pozemku, a to zpětně od 4.1.2024.

Hlasovaio: pro 6, proti 0, zdržel se O.

Vyjádření Odboru správy majetku:

Zastupitelstvo města Příbram dne 225_2023, svým usnesením č, 206/2023/ZM schválilo prodej dvou

části pozemku p. č. 715/47 o výměře 130 mŽa o výměře 39 mzz celkové výměry 5647 m2(dle

geometrického plánu č. 2208-114/2022 se jedná o nově vzniklé pozemky p. č. 715/335 a p, č.

715/336), části pozemku p. č. 2061 o výměře 17 m2 z celkové výměry 28 m2 (dle geometrického plánu

se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2061/1), pozemků p. č. 7 ' “' ' ' v , „ ry. za mooocWM
? \) 10va—

Kupní smlouva 5 byla pobepsána dne 5.10.2023.

Součástí shora uvedeného usnesení
nem'Bhl

být prodej nyní poptávaných (již připlocených) 4 m2

z pozemku p. č. 715/105 v k. ú, Březové _ ory, jelikož město Příbram nebylo vtu dobu vlastníkem »

pozemku. Bylo, mj. i se státním podnikem,! dohodnuto, že prodej části pozemku bude realizován až 3/4“ „
buýiméstQBiíbram-wasmm Z tohoto důvodu je nyní předkiáda'n tento materiál. 4106441; hx

Poptávané část pozemku se nachází vedle areálu „Dětského dopravního hřiště“, v Příbrami VH a je kua;

žadatelkou připlocean (wok

Pozemek nem uveden v obecne zavazne vyhlasce mesta c. 13/2019, o mistnlm poplatku za uzivani \ * \

veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně geometrického plánu č, 2208-114/2022

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství

4) znalecký posudek č. 22/2024 ze dne 3.5.2024, vyhotovený p. L. Řehořkem

Í'zÍ/



/J/r'/f Á/LD/ \ V
d :S *

k. ú. Březové Hory “37

šiůia„\“/3745 '
/ ,?

V ,
Ě ' LV

, , , , \
"

715/225

715/7 4.9

\\

„\
V

„ :;
V

„V _ „i ,
, _*qj Jcs 2237/1

F a
5%“& MW "
377 "s 775% :, Jim

A

,.;7; % '
/' &% „,v i;; .

Lýqg
„ 715/105 Q V ]

iii
.; „ ?T;—

"'F

a
* 775\//47

,
\ "

“[%-;É
„E ' o u ' (WG

, \0 375,7 4" “

; 'Je fátěšščl IEEE

/ / 7i\Š/50
A a
“.g

CJ
ZŠÍU/z

|
2 J

* rn fgiwgifar eo?

O/l/ WMA
_\O “ Z“

Á
\\O „„v p

.
m % / 34

. „ 32 „%“—I :XLEGENDA:v/astn/ctvf pozemku ! *;
© město Př/bram

AŠ? .f—
*;

m předmětná část pozemku ŽSĚLM__ „„ I
& Q:
Š'. 4

o. if



_ __ í,) 71.5, »»
"rů .; --M»:_,' „_ v_'_ , , _ »,ng

5375 MÚ, __,b „ ,

. ***—"
*f*ša "

. ' » “f"
čiam;

'i' . " »“ » “'“—553 ???)?— »"* * ' " '
1M? “. „2 <: ' “... &$“—

$ »1 fie » a » » » , » _wau
,:Ěn'f

„;“Íífíg'w
“_ Jí "

3455“ %
_ _ '

: __.'
7.512! 33.4 m

4 „5 ___H, '““Š'»"'r:
__

QA? » :3. 'i';
„€. ela _ .-.

(_ ) , ,!
Í'WĚ' :. „

.PL—%:—

&% 2.7 ... - ,
___,

.._
_.,_

;? “"f ,
-» »

» _
__

\ * » . » .
» / »»» _ v

__ „wr

!?“7'“ '“
*. *? .“ 33311. ' » _ »-. ». » e:.QBÉŠ-v—sz ;

V
'

_
!“

";—: . ""
"»

V '
J'Ag'll "* : '_r"_.7/1 :' E.?— ' »

„

Ja , ,_ „:
& _ „ ;

, »_
ilii _ ., 'a

_ „* ! É?

_»» ».»
“4 ; © '

„44 '—"“Í"*»._
__
37/15)

ĚLUW
__m _. ;"

/
_ _421

1“
“

,i! 1; "::
Mii

\ _
Č „

lqvďiť' _

1
». _ .

531? Š
„ „ %

»
54 ,? && ží! ?

i/j , ],ny __, ,
, , 13% 35.15— _.5

“**-iw
ff:—

„ *— i . "! ,gung:_,„ »»»—»»».

.» _ _ ,; _ , g [! ,..„„ . „„a 1—
? ___

_ 1 . ' __ __ Hry „v .;E—p'f“
J, _“ _.

;
..“— Š &

Fg: 3.12; 5?- -—
\— A. \“,

jl!
'
u ._

'/MKÍ» »— =.. , _ __ '
», I -'

: $""? „„ _
». _*y„'_.1.>_,_x

„th
.?

13.1!
,

—

„55
.

.. ,
11

..v—

ušitý? \\ E334 » :?).
gay „ ,. _;jj/ _— q

»“F.'._,ŘEELE'3

(" “"$— “
fw“ “;;

ráží ,' '
""/(J _ ,? 1-3- "

“?MDĚZĚH?

*
.rx' _ . 4/57

'.š__.*.-.* _ '““tn' ;
í'» %

,. , , '“!tf— » ' ___

$% \ 1:er“ máš?: » '
“gr" »

//
/ Ě - / Šli? » „

*“ » [! “&'-“*** Mši - f" '
??

Ej »“ ÚFÍH ;

&&!579157

J»
„ „r—fr" '-'_'3!

_ .. : *
:.: ,.

.?
'

oj
Šiga?

)%š'\ É; I:— **

,
__ »-_-“

[___—„» .

'.„.

:!:, „__ '
; f

. , »“ Í.;„Q;,___
., _ .“ ,;

Myť;
PĚT * V':

:" .
_ .\ >

4/ ' “4 Elly
,
**—l "» iai Š“ l,?— ...'

; _,

Q&ÍÁŽĚ—
, .:.-_

70, „
;!

fru'Tř-ízďg“ ."
í?- [—

“5 xd: „.;
*

ří“ ID:. ,'
,'? V' ř

-í— "
'. ' '

_. “*f* á-Éřgb * (' $, »»»? Piř '- “*r-“„ -

* " » » ' ="f*"—-—' " . 'ř d'“- < ». 'Ařs' _» .! [%“-4 .,. F,
[ M;:

:**—“="" g<w€ '— “ ." „-"í»\*;'-'\i» „)!—.“" » Jí » mm;“ " *
- Hifi“ ?; “aš ,

“*
„, f »»»/f“ » IÉM „.

\ ._.

ÍÍÝÍ !Lwr'ůí
// :

Mň4..?'ů- .

'f"'>:""* kou

< “"““ *
w ' && Ě;

wg! *ríw“ . 'em—„„ ,»\ —' '

,
w-Ř

míří“ »
%d! ;. , » -___ ..

Lim;
„:.
>?..

. . *_*-Ja
:“-,„2

. '__\——*iu_' ' *

*
f'lvi ._ ? Á,.

' “+333“ .g? " _»_,.- ..
V

„„;;. “*“' » “““—!$af“ _M— „M „C;1
„„a /

» ' »
*Žý »'m .?

„;;-__ 2.37"

- :
„*_*

.

_ *;
_ _ „_L , _,.__.<

...r ,: _\ _ .

_'; '
'“ '

__“ ' /
———'2

»);Eiůkůwšíqlr—Fm $%? -_
,?—

aš,! —
_ , " “*:tf af: »» %““Éžažáž && V g." »

„"r “ŠŠŠ“- % , “f. “' *"
!

__ vi. gg. „_ -_ . .

h;“
5 .\ j

.' :!ij *, ' '
i l!— "

)"! “_E
\!

»_ »'

7:13? » „»
„“ _ ,! '

IV)
„

'
rif/ ' \. :, /.)__

„jír' , ! ] '
, ,' — '

\:

„ŠM „* mě:" ,;?

333W ' » 1 *
!

. ' ' ' '
//, »“

»:,_—_»_.-_..__.,g
! ., , * :

i '
-»

_ ,'
!,

"J. ! ' *; V ' ! W * fi

„ '
„Á! '

:: r
-. ,

ILM,! I'
T “*

i.: ! š
47 . „_

__ _

(:=-J.,“ % »;

“\lgt'i

'."i
u “\\

"—

©
»

,
MŠ? ' iš

'
“. A549"

II:.JÉÍQ » /1.>',l,'

'
. &:1, '

\ ,
W 1, *

» „;
* „. - ', —

; *.':
45:4

'
FPM:

\\ 7

,/' N'
Íw_' _, \: .

- * 79.54 '

ZM;

flite \"“
* „
f“ ,“

,
»;

_

“_MÉŽ

..,-ff“ '7 *“
f , H __:P'

“fi '

, gyn- _ „u.

“=>
_ uj! < - _ „ , ;:f,

*
.. 7 . * “*

ji,? ff? gf Šó '
„JL !mgl

% *:
_.

,—
%,:5'4'

4

' *.'-$ 'A',_
'

».. »'m
. \“.:íwVĚ-

-
\

*: 11,91; '! fl !
.v

p'f/„f-šč'- !. „fu. ' '
'
501 ?>?U

„Š

. Í ,.
, , ,

\n ,
i(

* "'.í'„(,_,*
's?

„'
_. f“

, ., '

_» JL! .,

»
»» , iw Í'ÍCLh/ , _, " » — P“

-_ _; »

A *

.', - - , ' .— 5
. »“

_ _'-"15»f
ďgvýůjřa .

. .qu .:“ÉlfÝ
É! 'mm—»»»—+»$N\—_< ,

*, *
*

» ' - 5' '
_ _ *f*:

ff .“ f? 51,151 » ", š: “' _ .__

'
É '

Á; ' “Ať ;]
- , *

L—zyglň _ : * V
v k

'_ _ _ _



vx; -
'\a_ f,;
'i'a-Í . *

QHx

.
..

.

.4 " \ '

;?1' ,a. ..
»
': :

ím: Q.“ “. — _ (:
ET *: \ r . " "

“: '). . ' " »

': : \: 7!
* ' '

3.9.,

A!

I

. __, \,; ,
\ „»

„*

\ „\ \

!
\ ,

. z
\„

ffi! ' . =J. '

L.:/ \/\\; Q \_ 1% _ ___.:
'nfwrvM- 'Š' \ 4:5)2 J::v'va'í- ' '

.“
. €" )=“— \ :

„fgh— nam \ — —

"!&—%: „Í .
&%, _ .. _,

,.r ia" * :

, ' .

""fa
s"-*:'_»'

. . ,'r' . '. '
* ' f' aw ' ».* \n =.\- —„\' " . 'LU

, '9 u
-' % _

:" „„ *.'v'“ *;
'

".. -» “." ' ,*

f:“ n
u . )

“ ' „ma f,“ .-
*"=“"* ».„, .rw, \ ,

$$$;
& 1J \, .r' * va: \ z .- „,\ AL; . i ' \U -5 "A.- '\- »vátfkh “

thšllen“ \ —.».\Ě.a_., l\ ! J H '
\ 74 \-»__.,;_._M 'C' ' “*“-J \ :,_.„_.__.

??WEĚEE “ U
& »,.. ; m $!..

,- :4
:!:“ _

',;
. .

———v———'*
' “N'" língg L Í IJ \ Ti.?

\ “\

\ . “_ l
' ** l * »“ “rr "

FŘ ! (“,.
' Í

&' »: Lis !%
1. f
\ —

:“
__ ! í\
. — »»»! _ .

\
.. . \ „.. _ -;==._\„„,..„_..,_=\ „„, ___-. , , , . _, .

___ _ _ , . _

FT'L—"w f.— 1_\_. . ». „» mg.m.nm-Wríf—wvmwv
“ >-

a' ' . , , . W = . 'rv' 5,535
m \\ ;? ' , . , : Uhámí'í\ . \, _ \ ' " —,»:.,ů___:v';e

.“ '“ >= ***-':."—'ífíg.\š
'

, ,
* . »

,
„. ,. _.

=—» _Ywuší/ŘMQJŠTQL.3„ \ \ :, 1 gua %;;gýšši; :..!szťšrzařw;„..„' :— “.r—;. \. , " : ,- . ,
. - -' “* »; „au.. »W'_ '1- .a \ . „ .

— \
* ==—=.;„r=+—*,<;„f.g/a_„.;\x.—g„r;, ;.\ '

. ." '
,»_ . , _ w „» ':'Az*„aerg;3g__ 'n .: ;.M . „__ , , „_ „ = a;; ' \ř'H—szfsř-á: a—Jůuwm; \ \.. _ .

.;, * : ( :* „ 'x * “„My-; “!Q-Rg-
:::“ť'; „iv (," '“.:-<-»_.—\_T:* “ * " — = " ' *— “ ' A

- .. „“.-'
' "
ŠŠŠ“

“**—Š' '“ EJW'Uš—z—ý—Íwz? '"“
\ _ ." „"A '“,j ,k C'f'

' —-33\'ů.—.*>-""&— 39313335 \' “' “"-čau; '
. . - . , _ \ 4 e : ».. ' ' * ' 4» „“h"-a...: .. *:mf.„ , _ \ , - „» * , 4 __ „ \ > „_ $$$“ „_ „. __ „ ““k—'

Lk „,' _ , ; F:
' Hi ":“ . \ f_i; _“ “. VV * “' Úřef

'
—»É3šgá it?? '“

.. „< _ „v .,_:;.- " s \“ M.: „M.. — \, ' „ »,; \ - „:_r — . * \ “*:_--r.».._ '

ins."ff Tri.. '.'_' „\ „! .: .— “Zf 'F'ň vv *. — ' &$ .“ . * \ “„v-* “i \ „ !%
faaj'jfnběagýšěf '

„výši:
" '“qu '-_, , *? w \ »“ V . “<

*na—\- , —»,„ ».f „::-;: >>>“ „_ “_— šál.: Jaj? _ e:“
“

_44“ 5.5 “;;—“T: ?, „*“/: .s :w *
„, » _.

* " ':Lu'sfí-zwí—s“ „_ „w.„í—aŠRT—M '—\»\
“f=“' '“ 14%. „„ " „___—.,. „%.—..,.„w ' —-»— „L. l;.,_\"p<_' ... _" - ..::, v \\ „;;—„_ :'(-& ._—.; \W ' 2— "% J": _' $$$; * zniše'řď—g. *. 35—43:- —. “„Y— \ !“.-ham“ " w ;? W:,„P'J' „__1 »' ““?“—,v“ '



Město Příbram - Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku. oddělení majetkoprávní

Tyršova 108 \

261 01 Příbram! . „,;
' *

v Pnbraml dne 6.2.2024 .
\ “&$/J, /„»/,] fř/ (,

., . v ' ;;,1. Č

ZADOST „ ___ __ „, "f

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

PRODEJ [] PACHT [] NÁJEMNÝPÚJČKA [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

IZ Prodej části pozemku p. č, 715/105 o výměře 4 m2 z celkové výměry 3222 m2 v katastrálním území Březové

How.

m. Účel, důvod:

Část pozemku je připlocena k zahradě v mém vlastnictví?

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

B'SVÉhO výlučného vlastnictví (pořizuje jl z flnančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

[] společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu....

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

[] majitel & majitel sousední nemovité věci

D nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci (:| žádný

Vl. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Žadatellžadatelé
& souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipováne, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (httgsď/dgugasnet.cz/zadost-o-stanovisko)

ČEZ Distribuce as„ Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistríbuce.cz).

Česká tefekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www.cetin.c7/web/guesx/g'adrovani-

o—existenci-siti).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).

Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (e-mail: fichna©ptpb,cz).

Technické služby města Přibrami,p.o (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01

Příbram IV (email: pozemky©ts-pb.cz)„

VIII. Přílohy:
|X| geometrický plán č, 2208-114/2022
[[ grafická část z geometrického plánu
EI vyjádření správců sítí

]



IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku., Jehož zpracování zadá

město Příbram Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupUJící zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu

Podpis

2



'
GEOMETRICKY PLÁN

„„ wm „„ mm
pro

'
/ng Marie Koštovd '

Ing Marie Koštová

a | | lky "\ nh“ mnlwá a \ wma, llxnumu nm.! mcwm
,;.SKJÁLZJĚ “" 7547/1995 „;me$ „.W 1347/1995

dělení a emk"71 p l " „„ 25. :. 2023 m 9/2023 m. 1.2. 2023 cm: 10/2023
' Ndlllhnnmi : |>an „„na pumu" mam. luna n-inwu MDM g-ommiaumu „na.. v dmnB-l won unum.,

v „WM immune M.

Vyhotovítel: 511527ng Valná mmvm aaa umim! . ommm DDQL Mm! m'vailu wmuha plánu v illmnl vodou!.

26! 01 Pf/bmm !!!—7? /..-f'

'N— '

603892524 1 ,. i
' '

// '

ČBIc plénu: 2205» 1 14/2022
eroslav Holub ;' *

okres: Př/bram KU pra Středočeský kraj /

_ ““"““ 3 '
Obec: Příbram PGPv159/2023-211 1 [

. . ÚB: :
' '

Kut. území: Březové Hory
2023 02 01 26 02 +0100

-_

Mapový list: Přlbram ! — 7/47 _

„mmmm,.. „mm „„ „mm M.,..
"mami " v hrlnn ' pmmmm: wm hranic.

'

„... „„ „mw „HW „nam *
sloupek. kolnz

'
GEOMETRICKY PLÁN

„„ wm „„ mm
pro

'
/ng Marie Koštovd '

Ing Marie Koštová

a | | lky "\ nh“ mnlwá a \ wma, llxnumu nm.! mcwm
,;.SKJÁLZJĚ “" 7547/1995 „;me$ „.W 1347/1995

dělení a emk"71 p l " „„ 25. :. 2023 m 9/2023 m. 1.2. 2023 cm: 10/2023
' Ndlllhnnmi : |>an „„na pumu" mam. luna n-inwu MDM g-ommiaumu „na.. v dmnB-l won unum.,

v „WM immune M.

Vyhotovítel: 511527ng Valná mmvm aaa umim! . ommm DDQL Mm! m'vailu wmuha plánu v illmnl vodou!.

26! 01 Pf/bmm !!!—7? /..-f'

'N— '

603892524 1 ,. i
' '

// '

ČBIc plénu: 2205» 1 14/2022
eroslav Holub ;' *

okres: Př/bram KU pra Středočeský kraj /

_ ““"““ 3 '
Obec: Příbram PGPv159/2023-211 1 [

. . ÚB: :
' '

Kut. území: Březové Hory
2023 02 01 26 02 +0100

-_

Mapový list: Přlbram ! — 7/47 _

„mmmm,.. „mm „„ „mm M.,..
"mami " v hrlnn ' pmmmm: wm hranic.

'

„... „„ „mw „HW „nam *
sloupek. kolnz



VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍDosavadní stav _mmm—Označení Výmčla pvrcely nm. pexemku Označem Výměva pnvce7y Typ stavby Zst Porovnúnl se stavem evidence róvnrch vztahůpozemku pozemku uvčen
_!lem-

Oxnabemparc. ČlsVern _ Zpusob využí“ parc mmm _ Způsob vyuMI thsnb Vynikl vým! oxnučenéhoť vlastníctví
_ dn..

„„ __-_
„sm2067/2 10W 2057- 70001 Š ; 10-; .= a' „m. v% .s 2057/3 a ; 7% 2057- 7000' & š 7-

šasí 97 '1) šsaš 95

w)
Rozdil v sou fu vyda v šfas/ku zaakrou fenl ď/se/ně rčenyc/ý »ymfe/ pnle bodu 14,6 plsmene ) pffhy vy/m :. 57/2015 Sb. v platné zněmf

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pra zúpf5 do KN
Čislo bodu Y )( kód kv. Poznámka
ku', Příbram

236—22 778715. 78 108338459 3 roh zdi
236—23 778718. 76 708338709 3 ka//k
2577—25 775588 70 108332 142 3
2577—767 778727. 79 108338227 3 kol/k
2577— 762 778727. 74 108337737 3 ka/lk
2677— 753 77572148 108337790 3 kol/k

' 2577» 164 778721.89 708338275 3 kolík
6049—90 778707.09 108335805 3 ko/Ik
kú. Březové Hory
794—3 77868903 708337952 3
794—4 , 77870452 1083364, 73 3 sloupek
794— 7 778719. 32 108335948 3 sloupek
794—20 778722. 74 708337784 3 kD/Ík
3 778726132 708338235 3 sloupek
5 77872499 708337920 3 sloupek5 778720. 66 7083375. 46 3 sloupek
39 778700. 70 708335359 3 sloupek
45 77877 7.38 7083382. 23 3 kolík
46 778727,85 708338229 3 kol/k
47 77872384 1083377. 58 3 kolík
48 775597. 93 1083354. 67 3 kolík

Byla použita dočasná stabilizace v souladu s _5 97 odst.2 vyhl. 357/2073 Sb.



V ,

/
2577—25

/\.v 9s „;
Š \

'\ .?
5

39
775/705 Ja

45

*? au .v.3 v? š;a 55
5 =,“

5

|94—4

4.97

5049-90
Wm

V =

7 75/335

\?

s

s !

? ffi'l/

zgggwsz uo
— afzo'

2577-153
2057/2 ", """"“

219% 3
2057/7 235-2:

mnm

-
257%;54“ „% 2752/48

23:33
2067/3

»V 775/77
775/47

.v.

775/50



L

Jana Říčařová
___——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 8. dub_na 2024 12:31
Komu: Jana Ríčařove'
Předmět: RE: žádost o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory

Pozemek p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory— vyjádření Odboru investic a rozvoje města——___——_—_—__

Požádali jste nás o vyjádření k žádosti_ která žádá o prodej části pozemku p č. 715/105 o výměře 4
m2 v katastrálním území Březové Hory, a to z důvodu majetkoprávního narovnání. Tato část pozemku je dlouhodobě
připlocena & již v minulosti bylo řešeno, že odkup této části pozemku bude předložen k projednání až po získání
„dopravního hřiště“ do vlastnictví měs Pří ram. Z důvodu, že město je již viastníkem pozemku p. č. 715/105 v k. ú.
Březové Hory, proto žád o prodej.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č, 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské kolektivní (BK)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 rn2 v katastrálním území Březové Hory za účelem
narovnání majetkoprávních vztahů.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: Iibuse,halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a 1 & l a ! w_eb

W

Law?
MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Thursday, March 21, 2024 1:57 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.HaIova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siinkova©pribram.eu>
Subject: žádost o vyj. OIRM, OSH - prodej části pozemku p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,
žádáme Vás o vyjádření k žádost_která žádá o prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2
v katastrálním území Březové Hory, a to z důvodu majetkoprávního narovnání. Tato část pozemku je dlouhodobě

připlocena a již v minulosti bylo řešeno, že odkup této části pozemku bude předložen k projednání až po získání

„dopravního hřiště" do vlastnictví města Příbram. Z důvodu, že město jejíž vlastníkem pozemku p. č. 715/105 v k. ú.
Březové Hory, protožádá_ prodej.

V příloze zasíláme žádost.

Děkujeme a jsme s pozdravem

[Strana]

//



,:
.. „ _ _ 1 ' Á'v '

Jana Rlcarova
_——————

Od: Kateřina Siblíková
Odesláno: 11. du_bna 2024 13:00
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: žádost () vyj. OIRM, OSH — prodej části pozemku p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory

Vážená kolegyně,

na základě žádostí_ která žádá o prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2 v k. ú. Březové
Hory z důvodu majetkoprávního narovnání Vám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526

E: katerinasiblikoanQribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB ! IG | YT [ web

W

Fw“
MĚSTO PŘÍBRAM

an

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Thursday, March 21, 2024 1:57 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject: žádost o vyj. OIRM, OSH » prodej části pozemku p. č. 715/105 v k. ú. Březové Hory

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k žádosti_ která žádá o prodej části pozemku p. č. 715/105 o výměře 4 m2
v katastrálním Území Březové Hory, a to z důvodu majetkoprávního narovnání. Tato část pozemku je dlouhodobě
připlocena a již v minulosti bylo řešeno, že odkup této části pozemku bude předložen k projednání až po získání
„dopravního hřiště" do vlastnictví města Příbram. Z důvodu, že město je již vlastníkem pozemku p. č. 715/105 v k. ú.

Březové Hory, proto žádá paníTomšíčková () prodej.

V příloze zasíláme žádost.

Děkujeme a jsme s pozdravem

lana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.ricaroangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

FB | IG | vr [ web

W

PW“
MĚSTO PŘÍBRAM

an

[Strana]

0



\;)ýzf číslo položky: 22/2024

„,
“ "

Znalecký posudekje podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

397“ + ' 155'4; H
5213353. „MŽ 'tx

\ „
\
"?! .

x'řžt- . , .-
'

M . - “%s/v “' ._ . .' “' . . \ ' . .. .. $a , ' * gas;
.1\ .

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

- odhad ceny obvyklé ( tržní ) části pozemku p.č. 715/105 ( nově vzniklý pozemek p.č., 715/338

o výměře 4 m2 ) obec Přlbram, k.ú. Březové Hory , LV č. 10001
- stanovení částky za bezesmluvní užívání pozemku

Znalec: Ladislav Řehořek
Adresa: Drkolnovská 219, 261 01 Příbram

IČ: 45859043 telefon: 775969853 e-mail: rehorekl : seznam.cz

Zadavatel: Město Příbram ,
Adresa: T ršova 108 261 19 Přlbram

Číslo jednací: ob': 24251 17

Počet stran: 15 a 2 stran příloh Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 2

Podle stavu ke dni: 2.5.2024 » _ Vyhotoveno: 3.5.2024

Í'
ěČgššií; “,i

“
“„Z— ;; I

\Ěi'gi „,x; 4737; „jí:
\lsw f***

\Jí'zr'flč'“ -

|
1

/a



1. ZADÁNÍ

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé ( tržní ), cena zjištěná ( dle cenového předpisu ) , stanovení částky za
bezcsmluvní užívání

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 2.5.2024 za přítomnosti zhotovitele.

2. VÝČET PODKLADÚ

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
Výpis z LV č. 10001 k.ú. Březové Hory

Geometrický plán rozdělení p.č. 715/105 ( přílohou )

2.2. Věrohodnost zdroje dat

zjištěná data jsou věrohodná

3. NÁLEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Přxbram, obec Příbram, k.ú. Březové Hory
Adresa nemovité věci: k.ú. Březové Hory, 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram „ Tyršova 108, 261 19 Příbram, podíl 1 / ]

Situace

Typ pozemku: D zast. plocha El ostatní plocha El orná půda
[] trvalé travní porosty D zahrada IE jiný

Využití pozemků: El RD El byty EI reknobjektEI garáže [2] jiné
Okolí: El bytová zónaD průmyslová zóna El nákupní zóna

El ostatní

Přípojky: El / [] voda [] / El kanalizace EI / El plyn
veř. /v1. El / El elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): IE MHD [] železnice IZ! autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): 12! dálnice/silnice 1. tř. [] silnice 11.,HI.tř.
Poloha v obci: širší centrum — sídlištní Zástavba

_ 2 _

/J



Přísmp !( pozemku 13 zpevněná komunikace El nezpevněná komunikace

Celkový popis nemovité věci

pozemek , přihrazená část sportoviště - rekreační plochy , u dětského dopravního hřiště

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu

1. pozemek p.č. 715/338

obsah ocenění na tržních principech

1. Hodnota pozemků
1.1. pozemek p.č. 715/338 _

2. Bezesmluvní užívání
2.1. částka Za bezesmluvní užívání p.č. 715/338

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: pozemek p.č. 715/338

Adresa předmětu ocenění: k.ú. Březové Hory
261 01 Příbram

LV: 10001

Kraj : Středočeský

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Březové Hory

Počet obyvatel: 32 743

Zák1adní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 3 280,00 Kč/m2

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,

č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb.,

č. 337/2022 Sb. a č. 434/2023 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

. 3 .



Index trhu s nemovitými věcmi

nabídka 'razně nižší

stavba (stejný Vlastník), nebo stavba stejného vlastmka, nebo jednotka se

soluvl. odílem na nozemku - řihrazcná část ozemku

7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha * východ, Praha — západ a katastrální území

Iázeňsk 'ch míst pu D nebo oblíbené turistické lokali *
katastrální území sousedí s ne 'menovanou obcí velikosti nad 5000 ob atel

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,

s ortovní a kulturní zařízení a'.

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu 11" : Pú * P7 * Px * P9 *(1+ E F;) = 0,987

i= 1

V ostatních případech oceněni nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = F;, * P7 * Pg * Po * (1 + E F;) = 0,940
i: 1

Index polohy

T . staveb na ozemku oro stanovení indexu noloh : Inženýrské smvb

všechn sítě v obcí nebo obec bez sítí

bez vlivu na komerční "ití

7

Index polohy Ip : P. * (l + 2 F;) = 0,600
i __ z

_ 4 _

/f



V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip : 0,592

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeňcient pp = IT * Ip = 0,564

1. pozemek p.č. 715/338

Jiný pozemek , původní užívání jako ostatní plocha , sportoviště

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,940

Index polohy pozemku Ip : 0,600

Jiný pozemek oceněný dle % 9

Přehled ouži 'ch 'ednotko 'ch cen 'in 'ch uozemků

., „ , Zákl. cena . , Upr. cena
Zamdem Kčlm?

Koeůcxenty Index P Index T Uprava Kč/m2

5 9 odst. 2 - jiné pozemky - skládky, sportoviště, skladové, manipulační, odstavné,

rekreační plochy
9 odst. 2 3 280 - O 50 0 600 l 000 984 00

Index trhu It 'e ro tento . ozemku roven 1.

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Srážka Cena

yp číslo m2 Kč/m2 Kč
© 9 odst. 2 ostatní plocha - 715/338 4 984,00 3 936,-

'iná locha

Jin ' uozemek - celkem 4 3 936 -

Pozemek p.č. 715/338 - zjištěná cena celkem = 3 936,— Kč

_ 5 _

ď!



W
1. Hodnota pozemků

1.1. pomemek p.č. 715/338

Porovnávací metoda

pozemek přihrazený z plochy sportoviště ( rekreační plochy )

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

Název: Prodej pozemku 1 342 m2

Lokalita: Dubno, okres Příbram

Popis: Prodej slunného pozemku v klidné obci Dubno, nedaleko Přlbrami. Pozemek ()

celkové výměře 1.342 m2 je připravený k výstavbě rodinného domu. Součástí

pozemkuje vodní plocha s výměrou 47 m2. K hranici pozemku je přivedena voda,

kanalizace i elektřina. K parcele vede zkolaudovaná příjezdová cesta.omoci zajistit

financování individuální i developerské.

Koeficienty:
*

redukce pramene ceny - 1,00 „ »; __ ., „ „K. „ „

velikost pozemku - 1,00 ,
MŽ“ 5 =“ _) Íšj

“' 5 . .

poloha pozemku - 1,10 ', „

dopravní dostupnost - 1,00 j “Ej -\ ' :

možnost zastavění poz. - 0,80

intenzita využití poz. - 1,00 '€M*' *. ..

vybavenost pozemku - 0,60 % Í »_ _ ,*

úvaha zpracovatele ocenění - 1,00
' ' ' '

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

4 861 500 1 342 3 622,58 0,53 1 919,97

Název: Prodej stavebního pozemku 1 425 m2

Lokalita: Táborská, Příbram - Příbram V-Zdaboř

Popis: Tento rovinatý pozemekje situován mimo hlavní komunikace, což zaručuje klid a

soukromí pro budoucí obyvatele.?ozemek je dle územního plánu obce určen k

zástavbě rodinným domem. Jeho velkým plus je možnost připojení na veškeré

inženýrské sítě — e1ektrickou energii, vodovod, kanalizaci a plyn. Přístup k pozemku

je zajištěn po zpevněné asfaltové komunikaci,

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 1,00 _Mc „. A :*žimx-L

velikost pozemku - 1,00 „ '_ _ “;“ÝÝMÝ

pomha pozemku ' “O vymýt;
dopravní dostupnost - 1,00 _“ . .:?

..

, v , End,“ťť—fáw ;r .
moznost zastavam poz. - 0,80 *na—_

»
Š'Ww“

intenzita využití poz. - 1,00 MLŽÁÉ
" ,“ _;

vybavenost pozemku - 0,60 %
'
“:ĚŘQ“

úvaha zpracovatele ocenění - 1,00
:“ “".“" “*“ “"“"

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

4 275 000 1 425 3 000,00 0,53 1 590,00

_ 5 .

ň?
_ _,



%

Název: Prodej stavebního pozemku 884 m2
Lokalita: Zdabořská, Přlbram - Příbram V-Zdaboř
Popis: nabídka plně zasíťovaného stavebního pozemku o výměře 884 m2 V proluce zástavby

rodinných domů, Přfbra — Zdaboř, ul. Zdabořská, doslova pár kroků od autobusové
zastávkyOplocený pozemek je rohový, je na něm zbudováno provizorní zázemí v
podobě kolny. Osobní vlastnictví bez jakýchkoliv právních vad, bezproblémový
přístup, možnost hradit prostřednictvím hypotečního úvěru. Kompletní IS: vodovod,
kanalizace, elektřina i plyn, vše přímo na pozemku. Dále studna.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 1,00 ,velikost pozemku — 1,00 7; ,
poloha pozemku - 1,10 file:, ,.
dopravní dostupnost - 1,00 &$; 13% “v 5335501153— ,
možnost zastavění poz. - 0,80 ' ' ;“ '

ČŠFQLW*N ;
intenzita využití poz. - 1,00

&;xígnfřzv?
beavenost pozemku - v ,

0,60 „šití QŠÍa—ĚÁŠŠŽWuvaha zpracovatele ocenem - 1,00 ' ' ' “ ' '"“

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

3 970 000 884 4 490,95 0,53 2 380,20

Název: Prodej stavebního pozemku 1 352 m2
Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: prodej atraktivního stavebmho pozemku v obci Příbram o rozloze 1.413 m2 pro
výstavbu rodinného domu v klidné lokalitě. Vjezd na pozemek je z ulice Homických
učňů, v minulosti zde byla stavby prádelny o zastavěné ploše 61 mZ, po které zůstalo
pouze část základů. Pozemek je op1ocen a sousedí se zahrádkami, které jsou součástí
proti1eh1ých bytových domů. V blízkosti se nachází veškeré inženýrské sítěDle
územního plánu se jedná o plochu obytnou, bydlení městské individuální.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 1,00 532: _ „„navelikost pozemku - 1,00 “'" 'r3*?i „

“' 19,13
poloha pozemku - 1,00 šp; , \_ -
dopravní dostupnost - 1,00

mx. , „. ,. .... , „Žakú—„.» “* . ,. .;<-„51,7moznost zastavěm poz. - 0,80
* 32h _ m; 39%“ "&'—"..intenzita využití poz. - 1,00 „&"/ŠŠŽŠJŘŽŠ

vybavenost pozemku - 0,60 “&% „355%ng “Y.-
úvaha zpracovate1e ocenění - 1,00 *“ ' ' "

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2]

4 900 000 1 352 3 624,26 0,48 1 739,64

_ 7 _

//
_;ý,



Minímálníjednotková porovnávací cena 1 590,00 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 1 907,45 Kč/mz

Maximálníjednotková porovnávací cena 2 380,20 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků

pozemek nezastavitelný, velikost 4 m2 , příplocený k RD sloužící jako zahrada

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podíl pozemku

[m2] [Kč/mzl [Kč]
osttaní plocha 715/338 4 1 907,45 7 630
Celková 'měra oozemků 4 Hodnota ozemků celkem 7 630

2. Bezesmluvní užívání pozemku

2.1. částka za bezesmluvní užívání p.č. 715/338

z ceny obvyklé, pozemek V zastavěné části obce , roční užitek odhadem 6 % dle komentáře
MFČR

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům

Hodnota se stanovuje tržní metodou.

roční užitek stanoven procentem z obvyklé ceny

Obvyklá cena, roční užitek

Název

výměra jedn.cena obvyklá cena sazba roční užitek

| jedn. [ |Kč/iedn [ Kč |%| [Kč]
pozemek , ostatní plocha p.č. 715/338

4,00 1 907,- 7 628,— 6,00 % 457,68
Roční užitek - celkem: [Kč/rok] 457,68
Podíl užívání nebo výše omezení: * 100 %
Roční užitek: [Kč] = 457,68

Míra kapitalizace: 10,00 %

CBU= roční užitek * ((1+p)" - 1) / (p * (l+p)")
CBU= 457,68 * ((1 + 10,0 %)1-1)/(10,0 % * (1 + 10,0 %)l)

Hodnota bezesmluvního užívání = 416,07 Kč

_ 3 _

—_———



4.2. Výsledky analýzy dat
[

. .. , , .. . . v . V
Rekapitulace oceneni provadeneho podle cenoveho predplsu: !

[. pozemek p.č. 715/338 3 936; Kč

Zjištěná cena — celkem: 3 936,- Kč

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 3 940,- Kč

slovy: tři tisíce devět set čtyřicet Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 3 940 Kč

slovy: tři tisíce devět set čtyřicet Kč
,

Rekapitulace ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 715/338 7 630,— Kč

2. Hodnota za bezesmluvní užívání lrok

2.1. částka za bezesmluvní užívání p.č. 715/338 416,— Kč

Hodnota pozemku obvyklá 7 630 Kč

Bezesmluvní užívání 416 Kč/rok

Obvyklá cena ( tržní ) 7 630 Kč

slovy: sedm tisíc šest set třicet Kč

Silné stránky

nejsou

Slabé stránky

přihrazená část pozemku ostatní plochy

Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku — ve znění 5 1272: OSŘ

_ 9 _



Odměna, náhrada nákladů

Znalečné účtuji dokladem č. 22/2024.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j. 1649/79 pro

obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 22/2024.

3.5.2024

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ladislav Řehořek

Drkolnovská 219

261 01 Příbram

Zpracováno programem NEMExpress AQ verze: 3.145.

\
“2 * „mm

41; 5- L 53312: * '
'( '

rtf; ŽŠ

. 10 .

//
——__———__—_—



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

č: 22/2024

Bočet stran A4 v gříloze:

2

2

_ 11 _

„a



Kopie katastrální mapy ze dne 3.5.2024

— “*_*—— '. - 5' “=- _,
*

; ZT '. um m1 ===. ': E!; (" ŠŠŠ: L&M : -'' 1m? EL'É'LJ /\ELLE! š— _! _ fm
Ea n' 1 ůA-„ý'lllf
gg—qd E“- ., fílů/ „IPMIIL'I&&| .. ,. / ? ."řa

"
_ 1

4 ,mma
„_„dí—É—Í _ AŠĚEŠĚEEĚI.

_ -;f"4"'"""-u ===)“ EHIĚ Lil'!&, F— again : 4“ =. .

11115— i'w"
- " -v "'i'-"Eaašša.

*HE-I—j &; ,/ “ĚĚŠĚ'HEEEQU'

tř'*\

' "ťia" ÉŠEÉŠŠĚEEEÉ
,

l i ." [
I' II/ IÉŠQ „&&-&')A !

„_ |.— .
/ Aši“

\ , /"[%$wa
/ '\. ' [“ !%“

\
g

;
ÉŽFEĚaw * 1 “7% '

Á
Ši'E—Šw_ Íššxmsmmaj ff.?

„**—“UM ' ŠŠŠ“ „% 4
Pozemek p.č. 715/105 v k.ú. č. 735515

ZJ



Mapa oblasti
. ; _ »)

|
\\\ .“ % s

„ !: 6 „a "303

,! \. 5 “515901
ďnpbřa

..., PRIBRAM | pŘl'B'

, “Q 3
Podlesn —. 9 „f

_ ( Poó'eů . es,; \“

, PRIBRAM w- *. %
<BREZOVE HORY *? <;

, ') ' <'

. __ \, s . „ %* ; PŘiBRAM IV *; %

)
\ w '!* ' 9' E

PRIBRAM - ,: s '
PŘIBRAM vn : :,

" . , “wa ,
„u

' '

A smůw'“ „51 ' \ .,
\\c

\Š ,.
„

Q“ ». . w —
LAZEC „ „ = . _ *

o'ílfdsm f=! 'cf-e'mě " Ím * ' % “ .“ ' '
.

\' \ =“"- "
' ' 3 “L \\ \ š Š

PRIBRAM IV “3 „,
\

? naméshfx„. „„a \ \ D'; „

2m artu
. \ ""My z Perm.. ._ \\ > .,

_ É š ' . \ ?
+ : “a „' “ '%'- Q š

—_, :; 5 3 : \? .., = - 25 *e \; *; '

.? 3
2

SC
.? .

Š

% “ = %
i , , >

% f; ggrnrn '

=! z
' w“ <

?i i ' WM“ '
3

u.. panovat i
, pmernw %?

* » l 17 ":
> : š “

, '
Huvfhtkon 5; $

_ .;Mďsú
| [ š

_
' ramnra—enrr

,
xunma . ;

„!%an _,
'

„„
—

Š
!

60.3—
Wm “MLHA

Šum Oman Ž- 1
“L:“ Oman...

' ' : : ď“

PRIBRAM VH mý ;: . ř „
u : f

_: ' .Š a
: č % '

V

_13.

\
|



p.,.a —
.»,g,_""""'*„„..““

""""“ '"

Qš'wíř'ůl ?? 7:5

Rc
' “i ,:, ;.Qmšw: ff;

War“ ';„Ly
„, "1:7
,ř';—„_»ž._,.L—a>_:g-. ..::.

\ .;
cl „ :. .mn ., F;;"r

šféseařffyř:“j r:), .: “_ “*_*—*** *— ““"
"'"—":'——_“——“"f“ ___—___.A.._. ' " * '" ***

., »,153233'3?
* “!"“in CCSAVADM “112 A f—JOVLř—Q STAVU Ugl-JU AAYASTEL. NH.!C'WÝCŠTÍ !

;:,—/„Š*;'ÍŽŠÝ
mm.;— ““"""W"“"'—'"“>"_ňZ;'—síďí""'““"“'"—""mq

_ '.šřlq | , ...... , _ , .-,—MW.„ ...:..í“f;:".17“'t?"*.-_—>-.-u-—:;::-1_- j,; [
—- - „.., ..., ...... ._ _ . ,

»7'7'4-73Ý . .- _ g , _._Q_ _. .:::... *.'.: w _ . '
_;

[M.W—
__.____. ...a—. .*.—___ ___._.__.________

,

?, ...í , u- „ „ “.;—;;, „, ..., ';;r _ w..- „; ...s ;
„ ., ,

. . .-..._..„___ ... „.
„ .— , . .
s „ , , . "% . ...,. .a., , .

_,I.,
„ ,. , , , „ . . . . ,.

_ .. M53... _ „,
Ě . i , , . . . _ ,.' . T (.W . .,. . .. , „
Laa I ,

, "" a______-;_.... . 71 .. » ._ - l

. l
." ' " :.“ :?:“ ' a :> „u " 39.545 " "5“ „ "" '-' ;

, [ . . , .
] ., -- .. „. . „7351 '1— 1m.: .
, „ , . . . . .
r .- .,. 5:1 „\,. -, "53.51 . „„ „,.,.g ...
. _ \ „.-.-- . .. - ._ ...;
. , ,.,.p „Í row; ,* „4,3 w.: N
š x : V'" . l 7— >< ... .... » ř—MÍÍŘ
& „. \ ,*" . .. . '

.“1 ,' | " „\“ v7(
:

]z A, .
i ' !
;

„....,Amhm., .. .a. '—v-d$'=\1.w&,».va*f 'u.----—4.-'v*„--' „ww.- "=" „„'
V . \

!
;

*. Seznam soufm'mc (s —J.'SK)

_; :../„„ „:.—. . „
* ,"; ; (m:. v , _ ; ... .. ; » ,na-„.
z . , „> _.

.): ..' ');/"_ ;: “451_1374 ': .' „ W'- ::,

„„ : ' . “Mrs ': 'm'w' '“ ! f:“
„, .„ _, [..-„ai —, v-51::'4_ '
.er'! “ * '! '.n' a ':u'ťzu * .. ».
,.,.. .„ . .,.____,..„ ., ,. . „ ,
,';Y“ '5' ":Uj' lá '„Wj'r'ř 4.5 7 :(.L

'w. -,»,;-„=. „„_n_.,___—,-( . z „ _
9244 /' “::" ' “Ji fsu'L'ÚíL" ' tr '-

.. M; .. „....
w: » .- 3,5.„59 ,a; : ..jjry ',. x

"tl ( ".“.'í'l 5. “meu " ' \.:_;/-

"vl “ "35 Y:! 1. ' vl M14: ' .,.._„„
'n' _ .“ “"-';! :; "mi) '.' Ať \' .., .

' .*.— "1"' P[ '.É'Stu' ]“ ' 141

*. /""_'4 95 'i'!,"č.FÍ ' m..:f.

, _ .... „,._„,_,..„,_. - ....
\' ':Ú'.. '.J '„f.4_15j_>.; ) 1 \ „*"

4- www wmv).- ' ? „a
:> Jr r— arita. . . ' - »
J" ":'.'."3( 'C8„'!":á ! .; .

“ wu" “ rmutu ' -- \:

u-c.\f :r'u—wn—n :<(.-.x,-:„:;' “v .» -w-_„»-- —

\
_ 14 . í

flf
L



„ „ „.“17'n:F—*
'ěŽ'JŠ'JŽí—jz': »
m " * ;
.řgš;gf.._x' * '
„ymwn :czx—am —
„„Já—a;; $

„„ _, %

5535
V 'l .'

„41 " "; '
; 5 » ,.
žá : f -

ř„ í„ L
„, *: .r „» .

. ur' '

. 112/21“ ' i '“ ,'
\ \ ,' n-C, :: ,. _ ;, ,

f 4“ „* i
' V ! f

4 :, „g ,' . _;
ť “' ř i! u

'QÍ;

,.
. ,

,?
! v ':

.' _. . im

._ „
». . „

; ,....
. _ — „, ,

„ » v ' »
„. ..: ., „..-.

"" :wq! „ _ _
. „ » „___ „ ».f'j'_ _ ,. _

„' „" /
' '— „_

. , ,a
*
'-._ f

3. :* 4
' - \ *.',

“&;—": ."í „ _ -— „„z i \ ,'
, .; aft., »v „ , “\\ ,"

f . \ Í ;. J '; ,"
_

\";
\

* 4 (zev ' - „ r! :S : : m :-' | : * w
; ,' * *=— x, , .at—»: „' " -

-- ,»»'.____m u “ \. ' JF
. — _ u:: , \

»..- c' .. „„ „„S __L „ ' : .,.. ::
_. ! \“. _ 1 ; , ]

na.“ \ -- *" *. . .-—- ___ \ - , , .
_ . _ .

.
'i'-Ířu-__,

,

_ „ _ „ , _v , _
,. .,

. f
:: ,

| ,

i

, . „.

\

— 15 —


